

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Latujen tekeminen jäille ja vesialueille

TRE:1213/12.04.01/2023

Lisätietoja päätöksestä

Liikunta- ja nuorisajohtaja Pekka P. Paavola, puh. 050 554 5831, etunimi.p.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Liikuntapäällikkö Mikko Heinonen, puh. 050 554 5835, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Työturvallisuussyistä Tampereen kaupungin työntekijöiden toimesta ei tehdä jäälatuja.

Perustelut

Liikuntapalvelut on lopettanut latujen teon isoille järville jo vuosia sitten. Pienemmille järville latuja on tehty, mikäli siihen on jäänyt aikaa muiden latujen hoidolta ja on pystytty varmistamaan olosuhteiden turvallisuus. Jäille ei ole velvoitettu työnjohdollisesti, vaan liikuntapaikkojen hoitajille jäälle meneminen on ollut vapaaehtoista ja he ovat hoitaneet työn pareittain.

Jääolosuhteiden turvallisuuden arviointi on muuttunut entistä vaikeammaksi lämpötilan vaihteluiden vuoksi. Myös avannot ja muu käyttö ovat aiheuttaneet sen, että myös pienillä järvillä jään ja lumen väliin nousee vettä ja jään paksuus vaihtelee. Viime vuosina onkin ollut tilanteita, joissa kelkka ja latuhöylä ovat jääneet kiinni, vaikka olosuhteet ovat näyttäneet hyviltä.

Lain näkökulmasta latujen tekeminen jäille on ongelmallista. Tampereen kaupunki vastaa työntekijöiden työturvallisuudesta. Kuluttajaturvallisuuslain mukaan jääladut ovat samanlaisia kuin muutkin ladut. Kaikki ladut pitäisi kunnostaa, tarkastaa ja merkitä samalla tavalla sekä sulkea tarvittaessa ja huolehtia tiedottamisesta.

Tampereen kaupunki ylläpitää noin 80 kilometriä valaistua ulkoilureittiä, jonka kunnostaminen on etusijalla ja joka hoidetaan latukaudella päivittäin. Lisäksi hoidossa on useita lyhyitä puisto-/perhelatuja, joiden avulla palvelua tarjotaan myös niihin kaupunginosaan, päiväkodeille, kouluille ja kuntalaisille, missä valaistuja reittejä ei ole lähettyvillä. Näiden kunnostaminen tehdään myös ennen mahdollisten jäälaturien kunnostamista. Näin ollen jäälaturien olosuhteiden tarkistamiseen ja kunnostamiseen ei ole päivittäistä mahdollisuutta.

Asiasta on keskusteltu niin työturvallisuuden, käyttäjien turvallisuuden kuin myös Tampereen kaupungin vastuun näkökulmasta. Mukana on ollut latujen hoidosta vastaavat sekä kaupungilla turvallisuudesta vastaavat henkilöt. Yhteinen näkemys asiaan on, että nykyisellä mallilla niin henkilökunnan kuin asiakkaiden turvallisuutta ei pystytä turvaamaan lain edellyttämällä tavalla, joten Tampereen kaupunki ei tee jäälatuja.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Liikunta- ja nuorisajohtajan päätösvalta asiassa perustuu sivistyspalveluiden palvelualueen johtajan päätökseen 22.12.2022, § 60, Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasääntö 1.1.2023 alkaen.

Tiedoksi

Mikko Heinonen, Pasi Lähteenmäki, Lauri Savisaari, Matti Helimo, liikuntapalvelut asiakaspalvelu

Allekirjoitus

Liikunta- ja nuorisajohtaja Pekka P. Paavola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 1.3.2023: www.tampere.fi

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti sähköpostilla 23.2.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 34

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.